mc da precedenti appaltatori. 

QUESITO 9 
Si chiede di confermare che nella documentazione pregressa sia presente un certo numero di 
microfilm e, in caso positivo, indicarne la stima quantitativa. 
RISPOSTA 9 

Presso gli archivi dell’attuale appaltatore sono custodite n.462 (quattrocentosessantadue) 
bobine microfilm da 16mm di lunghezza 30 metri. 

QUESITO 10 
Relativamente all'archivio pregresso, si chiede conferma di aver interpretato correttamente 
le attività da svolgere: l'aggiudicatario si occuperà di ritirare tutta la documentazione come si